

表3 綜合商品零售業營業額 (1/2)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	( 471 )	年增率		年增率		年增率
101年	10,026	4.7	2,800	3.6	1,443	5.0
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,782	1.2	3,346	0.4	1,900	4.9
107年	12,226	3.8	3,401	1.6	1,985	4.5
108年	12,727	4.1	3,552	4.4	2,078	4.6
109年	12,921	1.5	3,541	-0.3	2,299	10.7
110年	13,026	0.8	3,426	-3.2	2,482	8.0
111年	14,042	7.8	3,946	15.2	2,548	2.7
7 月	1,198	24.3	313	105.0	220	-4.2
8 月	1,209	11.9	304	30.2	234	-1.2
9 月	1,162	11.9	319	27.6	206	2.5
10 月	1,327	1.5	470	0.1	216	2.8
11 月	1,255	3.0	421	-0.9	199	3.6
12 月	1,298	10.2	410	10.1	216	7.2
112年 1~12月	15,343	9.3	4,492	13.8	2,582	1.4
1 月	1,460	16.3	447	35.0	234	2.9
2 月	1,072	3.3	306	-2.3	182	-3.1
3 月	1,160	8.5	303	3.5	197	3.7
4 月	1,256	12.6	386	27.2	202	-4.4
5 月	1,240	17.9	353	56.1	207	-9.3
6 月	1,190	11.9	316	30.4	202	-5.0
7 月	1,288	7.5	347	11.0	227	2.8
8 月	1,315	8.8	323	6.4	259	10.7
9 月	1,275	9.7	355	11.3	222	7.8
10 月	1,403	5.7	491	4.4	222	2.7
11 月 r	1,350	7.5	456	8.3	207	4.0
12 月 p	1,335	2.8	409	-0.4	222	3.0
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	-15	-1.1	-48	-10.5	16	7.6
較上年同月增減	37	2.8	-1	-0.4	7	3.0
累計較上年同期增減	1,301	9.3	546	13.8	34	1.4
本年累計結構比	-	100.0	-	29.3	-	16.8

註：自100年9月份起健康捐納入營收

表3 綜合商品零售業營業額 (2/2)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品 零售業	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
101年	2,600	8.3	1,696	2.4	1,487	3.0
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,027	2.9	1,947	3.0	1,561	-6.6
107年	3,217	6.3	1,995	2.5	1,627	4.2
108年	3,316	3.1	2,101	5.3	1,679	3.2
109年	3,610	8.9	2,287	8.9	1,183	-29.5
110年	3,614	0.1	2,439	6.6	1,064	-10.1
111年	3,821	5.7	2,491	2.1	1,236	16.2
7月	342	13.8	218	3.5	105	49.1
8月	338	17.0	220	-6.6	113	32.7
9月	321	8.4	208	1.7	107	24.0
10月	325	1.4	204	-4.7	112	20.7
11月	328	6.2	198	-3.1	109	22.9
12月	325	7.0	224	8.9	123	29.7
112年 1~12月	4,126	8.0	2,437	-2.2	1,706	38.0
1月	365	10.0	273	2.2	141	44.1
2月	293	7.1	173	-2.6	119	37.0
3月	338	10.8	187	0.3	135	42.6
4月	329	7.1	193	-0.1	145	46.4
5月	349	13.0	186	-5.5	145	57.5
6月	341	8.3	184	-7.2	147	53.8
7月	366	6.9	203	-7.0	145	38.5
8月	360	6.4	227	3.4	146	28.9
9月	348	8.6	209	0.1	141	30.9
10月	350	7.6	191	-6.0	149	32.7
11月 r	342	4.1	203	2.7	142	30.4
12月 p	345	6.3	208	-7.3	151	22.7
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	3	1.0	4	2.1	9	6.6
較上年同月增減	20	6.3	-16	-7.3	28	22.7
累計較上年同期增減	305	8.0	-54	-2.2	470	38.0
本年累計結構比	-	26.9	-	15.9	-	11.1

註：自100年9月份起健康捐納入營收